平成１６年１１月１５日

各 位
会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社
代表者の役職名 代表取締役社長 鈴木 敏雄
（ 登 録 銘 柄 コード番号 ７４８０）
問い合わせ先 取締役上席執行役員総務部長

鈴木 茂
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

平成１７年３月期中間配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成１６年１１月１５日開催の取締役会において平成１７年３月期の中間配当金につきまし

て、下記のとおり増配することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
当社は、平成１７年３月期の中間配当予想を１株当たり５円と発表（平成１６年５月２０日付、平成

１６年３月期 個別財務諸表の概要）しておりましたが、当中間期において売上・経常利益・中間純利

益とも当初予想を上回ることから、日頃の株主の皆様のご支援に報いるため、平成１７年３月期の中間

配当金を当初予想の５円に３円増配し８円といたします。

 なお、期末配当金につきましては、当初予定どおり 1 株９円００銭を目指し努力して参る所存でござ

います。

平成１７年３月期（平成１６年４月１日～平成１６年９月３０日）

 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

前 回 予 想

（平成１６年５月２０日）
５円００銭 ９円００銭 １４円００銭

今 回 修 正 ８円００銭 ９円００銭 １７円００銭

【参考】平成１６年３月期実績

 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

平成１６年３月期実績 ２円００銭 １２円５０銭

普通配当 ７円００銭

記念配当 ５円５０銭

１４円５０銭

以   上